温体群〔2016〕21号

 关于举办2016年温州市传统南拳裁判员、
业余教练员培训班的通知

各县（市、区）体育局、经开区文教体局，各有关单位：

为加强传统南拳裁判员、业余教练员人才队伍建设，加快推动我市南拳运动发展，根据浙江省体育局《关于非奥项目发展培训基地开展教练员、裁判员培训工作的通知》（浙体群〔2010〕216）精神，经研究，定于6月中旬举办2016年温州市传统南拳裁判员、业余教练员培训班，现将有关事项通知如下：
一、时间、地点

时间：2016年6月17日—18日
地点：金鹏宾馆附属二楼金鹊厅（勤奋路58号）

二、名额分配
市本级有关单位30人，鹿城区、瓯海区、龙湾区、经开区、乐清市、瑞安市、永嘉县、平阳县、苍南县各3人，洞头区、文成县、泰顺县各1人。

三、培训内容

项目比赛规则、教学法、裁判法、竞赛组织。

四、培训日程安排

	时  间
	内 容
	讲课人

	6月17日（周五）
	8:30
	报到
	袁镇澜老师（温大督导、教授、硕士生导师）主讲，余自力、郑金崇两位老师辅助教学。

	9:00—11:30
	温州传统南拳的历史、技术与精神(袁镇澜主讲)

	11:45
	中餐

	14:30—15:30
	传统南拳教学、训练（郑金崇主讲）

	15:40—17:20
	传统南拳比赛规则学习（余自力主讲）

	18:00
	晚餐

	6月18日（周六）
	8:30-9:30
	技术复习

	9:30—11:40
	技术考试、理论考试（开卷）

	11:45
	中餐

	离会

五、考核
通过培训班结业考核，并经评审委员会评定为合格者，报省体育局和相关体育主管部门审批，符合条件的按有关规定获得传统南拳等级裁判员、业余教练员证书。

六、参加培训人员的条件

（一）符合有关申报武术裁判员、业余教练员的各级体育部门管理人员、各体育协会会员、乡镇（街道）体育骨干、各级各类学校体育教师以及体育爱好者；
（二）有志从事武术裁判工作，但未达到申报条件者，经各县（市、区）体育行政部门和体育协会推荐亦可参加培训学习，考试成绩作为裁判技术等级晋升的依据。

七、报名、报到

（一）报名：各单位报名时请将报名汇总表填好后，电子稿发到2622978890@qq.com，报名截止时间2016年6月8日。

（二）报到：1、参加培训人员于6月17日（周五）上午9:00前到金鹏宾馆报到。2、参加培训人员须填写申请等级裁判员登记表、业余教练申请表，并加盖公章（县〔市、区〕学员盖当地体育部门公章，市本级学员盖所在体育协会公章），报到时将以上两表各两份、个人身份证复印件1张和2寸免冠照片6张交培训单位。

联系单位：温州市社会体育指导中心，联系人：何军，电话（传真）88202900；金鹏宾馆总机：0577-88518899。
八、经费安排

参加培训人员交通费自理，其他费用由培训单位负责。

九、注意事项
（一）学员做到全脱产培训，培训期间不得请假；

（二）市本级、鹿城区、瓯海区、龙湾区、经开区、洞头区学员不安排住宿，其他学员食宿统一安排。

附件：1.2016温州市传统南拳裁判员、业余教练员培训班报名表

2.申请等级裁判员登记表
3.浙江省业余教练员技术等级申请登记表

       温州市体育局
2016年5月25日

	抄送：浙江省体育局群体处

	温州市体育局办公室      2016年5月25日印发

附件1

2016年温州市传统南拳裁判员、业余教练员培训班报名表

单位（公章）：               填表人：                  电话：
	序

号

	姓名

	性

别
	出生

年月
	民

族
	学历
	政治

面貌
	身份证号
	培训

项目
	所在单位或体育组织及职务
	已获何等级裁判证
	获证

时间
	联系

电话

备注：各单位于2016年6月8日前将《报名表》填好后邮寄至温州市社会体育指导中心（奥林匹克广场A幢206-1），联系人：何军，电话（传真）：88202900，13857757657。；同时将电子版汇总表发至邮箱：2622978890@qq.com。

附件2

申请等级裁判员登记表

姓    名

项    目

申请等级
年    月    日

国  家  体  育  总  局  制

	裁 判

项 目

	申 请

等 级

	现 级 别
批准日期

	相        片

	姓    名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	民族

	文化程度

	健康状况

	现在工作单位和职务

	本人现在的住址

	身份证号

	联系电话

	懂何种外语和程度

	从事其它何种运动项目的裁判工作，等级及授予等级称号的日期

	 个人简历：

	从事裁判工作的简历（任各级裁判员的时间、担任过哪些重大比赛裁判工作）：

	所在单位意见：

盖    章

       年    月    日

	基层体育部门意见：

盖    章

       年    月     日

	申请机关意见：

盖    章

                                                              年    月    日

	考核成绩及评语：

                                                         签    名

                                                               年    月    日

	批准机关意见：

盖    章

  年    月    日

附件3

浙江省业余教练员技术等级
申请登记表
姓    名
项    目
申请等级
申请时间
浙 江 省 体 育 局 制

浙江省业余教练员技术申请（晋升）表说明

浙江省业余教练员技术称号为：初级教练员、中级教练员和高级教练员。各级业余教练员应具备下列条件：

一、遵守法律与社会公德，品行端正，身体健康，热爱体育事业，工作责任心强。

二、具备本人从事体育项目急救方面的知识，并具有现场急救操作能力。

三、具备高中（中专）以上学历，年龄在18周岁至66周岁之间。

四、掌握相应训练教学的内容和方法，能够制定训练指导等计划并根据计划完成教学任务。

同时，申请者申请的等级还需具备以下相应的资历，并提交相应资料（复印件）：
初级：1、从事业余体育教学训练工作二年以上；

          2、有一定体育基础理论和运动专项知识及实践经验；

          3、获得三级社会体育指导员证书。

中级：1、获得业余体育初级教练员资格证书1年以上（含1年）；

2、获得省级以上（含省级）培训部门颁发的培训合格证书或教练员结业证书；

3、体育专业中专毕业，体育专业本、专科在读二年级以上（含二年级）学生，非体育专科以上毕业；

4、所培养运动员在省级比赛中曾获得前8名；

5、获得二级社会体育指导员证书。

高级：1、获得中级体育项目教练员资格证书2年以上（含2年）；

          2、体育专业中专毕业满2年，体育专业本、专科毕业，非体育本科毕业满2年；

3、所培养运动员在省级锦标赛中曾获得前6名或全国正式比赛中曾获得前8名；

4、获得一级社会体育指导员证书。

	教练

项目

	申请

等级

	现 级 别

批准日期

	相    片

	姓  名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	民族

	文化程度

	健康状况

	现在工作单位和职务

	本人现在的住址

	邮编

	身份证号

	联系电话

	懂何种外语

	从事其它何种运动项目

的教练工作，等级及授

予等级称号的日期

	个人简历：

	从事教练工作的简历（任各级教练员的时间、担任过哪些重大比赛教练工作）：

	本人所在体育行政部门意见：

经审查，同意该学员参加           级课程培训和考核。

盖    章

     年    月    日

	评审委员会意见：

考试成绩理论（   ）实践技能（  ）论文（   ）总成绩（   ）

证书号码：

盖  章

年    月     日

	批准部门意见：

盖  章

   年    月    日

PAGE
- 1 -